окумент предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2018 г. N 43

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ,
СВЯЗАННЫХ С ОБЕСПЕЧЕНИЕМ ОСНОВНЫМИ ПРОДУКТАМИ ПИТАНИЯ
И ТОВАРАМИ ПЕРВОЙ НЕОБХОДИМОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН, СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА, ПОСЕЛКА
[bookmark: _GoBack]ХАНТАЙСКОЕ ОЗЕРО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУДИНКА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района Красноярского края от 20.03.2018 N 200,
от 10.04.2018 N 294, от 25.09.2018 N 1112, от 05.12.2018 N 1421,
от 19.12.2018 N 1483)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 15.12.2017 N 14-0211 "О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов" Администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурсного отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю продовольственными товарами на территории сельского поселения Хатанга, городского поселения Диксон, поселка Хантайское Озеро городского поселения Дудинка, на право получения субсидий на возмещение части затрат, связанных с обеспечением основными продуктами питания и товарами первой необходимости населения указанных поселений и поселка Хантайское Озеро, согласно приложению 1.
(в ред. Постановления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края от 25.09.2018 N 1112)
2. Утвердить Положение о предоставлении субсидий определенным по результатам конкурсного отбора юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную торговлю продовольственными товарами на территории сельского поселения Хатанга, городского поселения Диксон, поселка Хантайское Озеро городского поселения Дудинка, на возмещение части затрат, связанных с обеспечением основными продуктами питания и товарами первой необходимости населения указанных поселений и поселка Хантайское Озеро, согласно приложению 2.
(в ред. Постановления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края от 25.09.2018 N 1112)
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района "Таймыр", и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым и экономическим вопросам - начальника отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг Скобееву Н.В.

Временно исполняющая полномочия Главы
муниципального района
Г.В.ГАВРИЛОВА